第１号様式

市民文化活動支援事業助成金交付申請書

平成    年    月    日

防府市文化協会
市民文化活動支援事業部会
部会長                     様

住      所

団体名

代表者氏名                          印

市民文化の向上に関する事業を実施したいので、支援事業助成金交付要綱の規定により、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

１  事業の名称

２  助成金交付申請額                  金                       円

３  添付書類

（１）事業計画書

（２）事業収支予算書

（３）団体概要書・個人概要書

（４）参考資料

【事務連絡先】
住  所  〒

氏  名

ＴＥＬ        （        ）－

第２号様式

事業計画書

１  事業の名称

２  事業の目的

３  事業の実施計画

（１）日    時          平成    年    月    日（    ）～     月    日（    ）

（２）場    所

（３）所在地

（４）参加（予定）人員              人

  （５）事業内容

（６）周知の方法

（７）その他参考事項

第３号様式

事業収支予算書

１  収  入
（単位：円）
	区  分
	予  算  額
	内          訳

	計

２  支  出
（単位：円）
	区  分
	予  算  額
	内          訳

	計

第４号様式

団体概要書

（平成    年    月    日現在）
	団  体  名

	代表者職・氏名

	所  在  地
	ＴＥＬ（      ）    －

	創立年月日
	明・大・昭・平      年    月    日
	会員数

	法人  許可年月日
	明・大・昭・平      年    月    日  （主務官庁名）

	創立目的
	組織体制

	活  動  実  績 （最近３年間の主要な実績）

	年度
	平成      年（年度）
	平成      年（年度）
	平成      年（年度）

	主催

	参加

	今年度事業計画
	今年度事業予算

	収      入
	支      出

	区    分
	金    額
	事  業  名
	金    額

	計

	計

（注）今年度事業計画、今年度事業予算については、既存の資料で代用できます。
第５号様式

個人概要書

（平成    年    月    日現在）
	氏    名

	主たる職業

	住    所

	生年月日
	大・昭・平      年    月    日
	ＴＥＬ
	（      ）    －

	年
	学歴・職歴
	支援組織体制

	（最終）

	活  動  実  績 （最近３年間の主要な実績）

	平成      年（年度）
	平成      年（年度）
	平成      年（年度）

[bookmark: _GoBack]